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TürkiyeMotofest'inbiletlerisatışaçıktı
Afyonkarahisar’da organize edilecek Dünya Motokros Şampiyonası (MXGP
Türkiye) ve Türkiye Motofest'in Afyon'a özel indirimli biletleri satışa
çıktı.Ülkemizde 02-03 Eylül 2023 tarihlerinde Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yapıla-
cak Dünya Motokros Şampiyonası (MXGP Türkiye) ile 30 Ağustos 2023 tarihinde
başlayıp 5 gün sürecek Türkiye Motofest'in indirimli biletleri satışa sunuldu. >>8’DE

Otizmlibireyleraşçılık
kursundamezunoldu
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
kurulan Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve
Terapi Merkezi’nde engelli bireyler
hayat buluyor. >>5’TE

Başkan Zeybek’ten AK Parti
kadın kolları teşkilatına teşekkür
Belediye
Başkanı Mehmet
Zeybek, Başkan
Yardımcısı
Süleyman
Karakuş ile
birlikte AK Parti
Kadın Kolları
tarafından
düzenlenen
yönetim kurulu
toplantısına
katıldı.>>8’DE

Otomobil ile tır
çarpıştı: 5 yaralı
Kütahya'da tır ile otomobilin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik
kazasında 5 kişi yaralandı. 5. kilome-
tresinde meydana geldi.>>3’TE

Başkan Zeybek OSB'de
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, bu haftaki Cuma namazını Organize
Sanayi Bölgesinde (OSB) kıldı. Namaz sonrası Başkan Zeybek, OSB’de
çalışan vatandaşlarımızla bir araya gelerek talep ve önerilerini dinledi.

Seçim beyannamesinde “Afyonkarahisar’ı
Ortak Akılla” yöneteceğini sözünü veren
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, göreve

geldiği günden itibaren her hafta bir Cuma’yı
farklı mahallede kılarak vatandaşlarımızla bir
araya geliyor. Bu haftaki ziyaret durağı ise
Organize Sanayi Bölgesi oldu. OSB Yönetim
Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay ve beraberindeki
heyet tarafından karşılanan Başkan Mehmet
Zeybek’e OSB ziyaretinde Milletvekilimiz
İbrahim Yurdunuseven, Başkan Yardımcımız
Barış Dal, Yüntaş Genel Müdürü Arif Birsen, AK
Parti İl Yönetim Kurulu üyesi Dr. Özgür Kavak,
İGM üyesi Hasan Hüseyin Düşkün, OSB Müdürü
Ali Ulvi Akosmanoğlu ile birim müdürlerimiz
eşlik etti.

58 mahallenin tamamına giderek hemşehrileri ile
kucaklaşan Başkan Zeybek, mahalle ziyaretlerinin
ikinci turunda şehrimizin lokomotifi olan
Organize Sanayi Bölgesi’ni de ziyaret etti. Cuma
namazı sonrası OSB’deki fabrika ve işletmelerde
çalışan vatandaşlarla bir araya gelerek taleplerini
dinledi. Başkan Mehmet Zeybek, vatandaşlarımı-
zla yakından ilgilenirken, kendisi ile fotoğraf çek-
tirmek isteyenleri de geri çevirmedi. Başkan

Zeybek “Yerinde tespit, yerinde çözüm” anlayışı
ile ziyaretlerine devam edeceğini ifade ederek;
“Cuma ziyaretimizi bu hafta OSB’de gerçek-
leştirdik. Hemşerilerimizle hasbihal ettik, eksik-
likleri kontrol ederek, talepleri aldık. Yerinde
incelemeler yaparak ortak akıl anlayışı ile yap-
tığımız bu ziyaretler her hafta olduğu gibi bundan
sonra da devam edecek” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ
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Traktör 3 parçaya
bölündü, 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da otomobilin çarptığı traktör 3
parçaya bölünürken, kazada 2 kişi yaralandı.
Kaza sonrası traktörün parçalanmış hali ise
görenleri şaşırttı.>>3’TE

Şuhut’ta sağanak yağış
mantar hastalığına sebep oldu
Afyonkarahisar’da Şuhut
ilçesinde patates, fasulye ekim
alanlarında aşırı sağanak yağış
nedeniyle mantar hastalığının
görülmesi üreticileri üzerken,
görülen hastalıkla ilgili İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü
çalışma başlattı.>>3’TE

Kaymakam Bolat
şehitliği ziyaret etti

Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat, Kurban
Bayramı dolayısıyla ilçeden bulunan şehitliği
ziyaret etti.>>8’DE

Gençlerden GSB Spor Okulları
futbol kursuna yoğun ilgi

Afyonkarahisar'da GSB Spor Okulları ve
GSB Engelsiz Spor Okulları kapsamında
futbol kursuna başlayan gençlerimiz ve
aileleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile
bir araya gelerek antrenman gün ve saat-
lerini belirledi. >>7’DE

Muhteşem projede
çalışmalar tam gaz

Türkiye'nin nadir kros ve kondisyon merkez-
lerinden biri olacak Saraydüzü Kamp Merkezini
şehrimize kazandıracak olmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
Orman İşletme Müdürlüğü tarafından
Afyonkarahisar Belediyesi'ne tahsis edilen kamp
merkezinde incelemelerde bulundu. Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek'in vizyon projelerinden
bir tanesi olan Saraydüzü Kamp Merkezi'nde çalış-
malar son aşamaya geldi.>>2’DE
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Muhteşemprojede
çalışmalar tamgaz
Türkiye'nin nadir kros ve kondisyon merkezlerinden biri olacak Saraydüzü Kamp Merkezini şehrimize kazandıracak

olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Orman İşletme Müdürlüğü tarafından
Afyonkarahisar Belediyesi'ne tahsis edilen kamp merkezinde incelemelerde bulundu. Belediye Başkanı Mehmet

Zeybek'in vizyon projelerinden bir tanesi olan Saraydüzü Kamp Merkezi'nde çalışmalar son aşamaya geldi.
500 bin metrekare alan üzerine kurulan kamp
merkezinde bungalov evleri, gözlem kulesi, kır
kahvesi, çocuk oyun alanları, yöresel ürünler satış
yeri, otopark, spor salonu, futbol ve basketbol
sahaları, yürüyüş yolları, kamelya, kır lokantaları,
kır kahvesi, amfi tiyatro gibi üniteler tamamlandı.
İbadethane, bekçi kulübesi çevre ve yol düzen-
leme çalışmaları ise devam ediyor. Daha yeşil
Afyonkarahisar hedefi ile yapılan yatırım, şehrin
gözdesi olacak. Spor Şehri Afyonkarahisar her yıl
yüzlerce spor kulübünü kentte ağırlarken
Saraydüzü Kamp Merkezi ile birlikte sporcular
doğa ile iç içe bir ortamda antrenman çalış-
malarını yapabilecek. Sosyal hayata katkı sunacak
proje aynı zamanda yerli ve yabancı misafirlerin
konaklayabileceği, keyifli vakit geçirebileceği bir
mekân olacak. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’e incelemeleri sırasında Yüntaş Genel
Müdürü Arif Birsen, Fen İşleri Müdürü Onur
Sadioğlu, Park ve Bahçeler Müdürü Hasan
Manap ve Yol Birim Sorumlusu Onur Sürüç
bulundu.

“NEFİS BİR BÖLGESEL KAMP ALANINI
AFYONKARAHİSAR’A KAZANDIRACAĞIZ”
Çalışmalara ilişkin bilgi veren Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, “Hatırlanacağı üzere 500 bin
metrekarelik bu alanın tahsisini Orman Genel
Müdürlüğü’nden almıştık. Bungalov evler,
sosyal alanlar, kafeterya, yürüyüş yolları, halı
saha, basketbol sahası, koşu parkurlarının olduğu
nefis bir bölgesel kampı Afyonkarahisar’ımıza
kazandırmış olacağız. Çalışmaların ağırlıklı
kısmı tamamlandı. Çevre düzenlemesi yağışlar-
dan dolayı aksadı. Yakın zamanda çevre düzen-
lemesini de tamamlayıp hazır hale getireceğiz.
Burada bir kafeterya yapmayı düşünüyoruz. Bu
tesisimizde ormanlık alanın manzarası eşliğinde
kahvaltı yapılabilecek, yemekler yenebilecek.

Ayrıca kamp için gelenlerin de hoşça vakit geçire-
ceği, piknik yapabileceği doğa ile kuş sesleri
içinde olabilecekleri bir alanı Afyonkarahisar’a
kazandırmış olacağız. Burası şehir merkezine çok
yakın. Birçok avantajı bir arada barındırıyor.
Hemşehrilerimiz, ziyaretçilerimiz ve şehir hay-
atından bunalan pek çok misafirimiz aileleri ile
birlikte burada nefes alabilecekler. Şimdiden
şehrimize hayırlı olsun” dedi.
SARAYDÜZÜ KAMP ALANI HAKKINDA
TOPLAM ALAN 500 BİN METRE KARE (50
HEKTAR) - 30 ADET 27 METRE KARELİK BUN-
GALOV KONAKLAMA EVİ - 1000 METRE
KARE HALI SAHA - 480 METRE KARE BAS-
KETBOL SAHASI - 1 ADET HARİCİ BAY
BAYAN WC- MESCİD - 1 ADET GÜVENLİK
NOKTASI - 200 METRE KARE AMFİ TİYATRO -
1 ADET 20 METRE KARE SEYİR TERASI - 1
ADET KIRKAHVESİ VE SATIŞ ÜNİTESİ -2500
METRE YÜRÜYÜŞ VE KOŞU ALANI - 1 ADET
KARAVAN VE KAMP ÇADIR ALANI - 2 ADET
OTOPARK ALANI >>HÜDAYİ ACAR

Belediye Kurban Bayramı'na hazır Kurban Bayramı dolayısıyla
Afyonkarahisar Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü tarafından
gerekli tedbirler alındı.
Bayram öncesi denetimlerine
başlayan ekipler, bayram
süresince de görevlerinin
başında olacak.

İzinlerin kaldırıldığı Afyonkarahisar Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü Birimi bayram boyunca 24 saat
görev yapacak. Denetimlerini yoğunlaştıran Zabıta
ekipleri, özellikle yiyecek ve içecek satan işyerleri
üzerinde duruyor. Bu işyerlerine yapılan sıkı dene-
timler sonucu vatandaşlara bozuk ve miadı dolmuş
gıda maddeleri satılmaması için yoğun çaba göster-
iliyor. Denetimler kapsamında Kurban Bayramı
temel yiyecekleri olan tatlı, et ürünleri, süt ürünleri
ile sebze ve meyvelerin sürekli etiket, gramaj kon-
trolleri yapılmaya devam edecek. Muhtemel olabile-
cek su, yol ve kanalizasyon arızalarının tamiri ve
giderilmesi bakımından Bayram süresince uzman
kadro bulundurulacaktır. Çıkabilecek her türlü
yangın ve doğal felaketlere karşı itfaiye servisi görev
başında olacaktır. Bayram öncesi ve Bayram
süresinde Zabıta Müdürlüğünde izinler kaldırılarak
günün 24.00 saatinde görevlerini aralıksız sürdüre-
ceklerdir. Bunun yanında temizliğin aksamaması
için Temizlik İşleri Müdürlüğümüzce tedbirler alın-
mıştır. Bayram öncesinde özellikle yiyecek, içecek
satan işyerleri üzerinde kontroller yoğun-
laştırılmıştır. Vatandaşlarımıza bozuk ve miadı dol-
muş gıda maddeleri satılmaması ve yedirilmemesi
için sıhhi işyerlerine gerekli kontroller yapılmak-
tadır. Ayrıca 4077 sayılı Tüketiciyi Koruma Yasası
gereğince herkesin bütçesine göre alışverişin sağlan-
ması bakımından satışa arz edilen malların üzerler-
ine etiket takılması sağlanmaktadır. Alışverişlerinin
genelde yoğunluğunun semt pazarlarında olması
bakımından semt pazarında tedbirler alınmıştır.
Bayram öncesini fırsat bilerek ana caddeler ve ara
sokaklarda işportacılık yapan seyyarlar semt pazarı-
na gönderilecektir. İlimiz coğrafi konumu bakımın-

dan Türkiye'nin merkezi konumundadır. Haliyle
ulaşım nedeni ile Trafik yoğunluğu meydana
gelmektedir. Bu nedenle şehirlerarası otogarda
ulaşımın düzenli ve tertipli olması için gerekli tüm
tedbirler alınmıştır. Yine şehir içi ulaşımın düzenli
yapılabilmesi için Halk otobüsleri ve şehir içi dol-
muşlar bilgilendirilerek tedbirler alınmıştır.
Halkımızın ekmek sıkıntısı çekmemesi için Bayram
süresince şehrimizdeki fırınlarında her gün ekmek
çıkacaktır. Kurban öncesi kurbanlık hayvanlar, hay-
van pazarları ve kurban hizmetleri komisyonunca
alınan kararlar doğrultusunda belirtilen kurbanlık
hayvan satış yerlerinde (hayvan pazarında) alım ve
satımların yapılmasına; kurbanların Belediye
Veteriner hekimi ve Zabıta ekiplerince iş birliği ile
koordinasyon sağlanarak denetleme ve kontrolü
sürekli yapılacaktır. Kurban kesim yerlerinde sağlık
kurallarına, hijyenik şartlar ve dini kurallara azami
ölçüde uyulacaktır. Kurban Hizmetleri
Komisyonunca belirlenen yerler dışında, uygun
olmayan cadde ve sokak gibi yerlerde kesim yapan-
lar, Belediye Zabıtasınca tespit edilerek, Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’ne bildirile-
cek ve 2872 Sayılı Çevre Kanunu’nun ilgili mad-
deleri gereğince ceza uygulanacaktır.

KURBAN KESİM YERLERİ
Hamidiye Semt pazarı, Harb-iş Semt pazarı, Fuar
alanı Semt pazarı, Çavuşbaş Semt pazarı, Sahipata
Semt pazarı, Uydukent Semt pazarı, Karşıyaka Semt
pazarı, Fatih Semt Pazarı, Kasaplar içi, Özel
Kombinalar tespit edilmiştir. Kurban kesim belgesi
olmayan ve usulüne uygun olmayan şekilde kesim
yapanlar Belediye zabıtasınca tespit edilerek, Çevre
Şehircilik ve İklik Değişikliği İl Müdürlüğüne

bildirilecek ve 5199 sayılı hayvanları koruma
kanununa göre işlem yapılacaktır. Kurban Bayramı
süresince kurban atıkları kontrol edilip en kısa
sürede kaldırılarak çevreyi rahatsız etmeleri
önlenecektir. Bu konularda Vatandaşlarımız; her
türlü şikâyetlerini günün 24.00 saatinde ALO ZABI-
TA 153 veya 2144255'den nöbetçi zabıtaya bildire-
bilirler. >>İZZET IŞIK
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Korkmaz,“Kurallara ve temizliğe dikkat
ederek sağlıklı bir bayram geçirelim”

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, Kurban bayramında dikkat edilmesi konular hakkında vatandaşları uyardı.

Kurban bayramında toplum ve çevre
sağlığına dikkat edilmesi gerektiğini kayd-
eden Korkmaz, alınacak tedbirler hakkın-

da vatandaşları bilgilendirdi. Korkmaz, “Kurban
Bayramı’na yaklaştığımız bugünlerde, hayvan
hareketliliği de arttı ve vatandaşlarımız hayvan-
larla daha fazla temas etmeye başladı. Kurban
Bayramı süresince de aynı durum devam ettiği
için toplum ve çevre sağlığını korumak amacıyla
gerekli önlemlerin alınması büyük önem taşıyor.
Ülkemizde hâlâ önemli bir halk sağlığı problemi
olan zoonoz hastalıklar, omurgalı hayvanlardan

insanlara bulaşan hastalıklardır. Şarbon, verem,
sığır tenyası, toksoplazmozis, kistik ekinokokkoz
vb. türleriyle sayabileceğimiz zoonoz hastalıklar-
la etkin bir şekilde mücadele etmenin esasını,
hayvanlara ve çevreye yönelik alınacak tedbirler
oluşturuyor. Zoonoz hastalıklardan korunmak
için Kurban Bayramı arifesinde ve bayram
süresince kişisel olarak alınabilecek belli başlı ted-
birleri şöyle sıralayabiliriz: Veteriner hekim kon-
trolünden geçmemiş hayvanların kesiminden
kaçınılmalı; kurbanlık hayvan alınırken, Kurban
Hizmetleri Komisyonu tarafından belirlenen kur-

ban satış yerleri dışında hayvan satın almamaya
dikkat edilmeli; kurbanlar, yetkililerce belirlenen
alanlar dışında kesilmemeli; kurban kesildikten
sonra hayvanların atıkları, toplum sağlığını tehdit
etmeyecek şekilde yok edilmesi için uygun çöp
poşetine konulup temizlik görevlilerine teslim
edilmeli; atıklar bireysel olarak ve açık bir şekilde
çöpe ya da kanalizasyona atılmamalı, kedi ve
köpek gibi hayvanların atıkları yemesi önlenmeli;
köylerde vb. yerlerde atıkları toplayacak görevli
yoksa mutlaka en az 1 metre derinliğinde kazılan
çukurlara gömülmeli; kedi, köpek gibi hayvan-
lara çiğ et kesinlikle verilmemeli; kurban edilen
hayvana ait ürünlerin nakli, temizlik şartlarına
riayet edilerek yapılmalı”

KURBAN KESİMİNİN İŞİNİN
EHLİNE BIRAKILMALI

Kurban kesiminin işinin ehline yaptırılması
gerektiğini ifade eden Korkmaz, “Ayrıca üzücü
bayram kazalarını yaşamamak için kurban kesi-
minin işinin ehli kişilere yaptırılması da önem arz
ediyor. Bu kurallara uyarak kesilen kurban
etlerinin tüketim şekli de sağlığımız açısından
önemli. Peki, Kurban Bayramı’nda sağlıklı bir
beslenme nasıl olmalı? İlk kural; hayvan kesilir
kesilmez eti tüketilmemeli. Yeni kesilen hayvanın
etindeki sertlik pişirmede ve sindirimde zorluk
yaratacağından, etin kesildikten sonra buz-
dolabında 1-2 gün dinlendirilmesi faydalıdır.
Yağlı et tüketmek kan yağlarında ve ürik asitte
artışa sebep olarak pek çok hastalığa davetiye
çıkarıyor. Tüketilen etin faydasını görmek için
yağsız tercih edilmeli ve beraberinde mutlaka C
vitamini içeren sebze, meyve de yenmelidir.
Ayrıca etleri pişirme yöntemi olarak kavurma ve

kızartmaları daha az, fırında ve haşlamayı daha
çok tercih etmekte sağlığımız için faydalı olacak-
tır. Sağlıklı kişilerin de uyması gereken beslenme
kurallarına; diyabet, kalp- damar hastalığı, yük-
sek tansiyon, böbrek hastalığı, mide ve bağırsak
hastalığı olan kişiler daha çok dikkat etmeli.
Kendilerine doktor tarafından verilmiş diyetleri
varsa bayramı bahane ederek diyetlerini asla boz-
mamalılar. Temiz, sağlıklı bir çevre ve toplum için
herkesin üstüne düşeni yapacağına; kişisel temiz-
lik ve sağlıklı beslenme kurallarına uyacağına
inanıyorum. Bu vesileyle herkesin Kurban
Bayramını şimdiden kutluyor; öncelikle sağlık
çalışanı arkadaşlarıma ve bayramda mesai
yapacak olan bütün çalışanlara kolaylıklar diliyo-
rum” >>İZZET IŞIK

Otomobil ile tır çarpıştı: 5 yaralı
Kütahya'da tır ile otomobilin çarpışması
sonucu meydana gelen trafik kazasında
5 kişi yaralandı. Kaza, Kütahya-
Afyonkarahisar Karayolunun 5. kilome-
tresinde meydana geldi. Alınan bilgiye
göre, 42 AOY 616 plakalı tır ile 43 NK 054
plakalı otomobil çarpıştı. Kazada otomo-
bilde bulunan 5 kişi yaralandı, araçta
sıkışan yaralılar itfaiye ekipleri tarafın-
dan çıkartıldı. Yaralılar ambulanslarla
Kütahya Evliya Çelebi Eğitim ve
Araştırma Hastanesine kaldırılarak
tedavi altına alındı. >>İHA

Otomobilin çarptığı traktör 3
parçaya bölündü, 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'da otomobilin çarptığı traktör 3 parçaya bölünürken, kazada

2 kişi yaralandı. Kaza sonrası traktörün parçalanmış hali ise görenleri şaşırttı.

Kaza, Afyonkarahisar- Eskişehir karayolunda
dün gece saat 21.00 sıralarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, A.D. idaresindeki 06
BVU 298 plakalı otomobil, S.Ş. idaresindeki
traktöre çarptı. Çarpanın etkisi ile traktör 3

parçaya bölündü. Araç içerisindeki sürücü A.D
ile araç içerisinde yolcu olarak bulunan S.Y.
yaralandı. Bölgeye sevk edilen sağlık ekipleri
yaralıları hastaneye sevk etti. Kazayla ilgili
soruşturma başlatıldı. >>İBRAHİM ARTIÇ

Şuhut’ta aşığı sağanak yağış
mantar hastalığına sebep oldu
Afyonkarahisar’da Şuhut ilçesinde
patates, fasulye ekim alanlarında aşırı
sağanak yağış nedeniyle mantar
hastalığının görülmesi üreticileri üzerken,
görülen hastalıkla ilgili İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü çalışma başlattı.
Hastalığın görülmesiyle birlikte Şuhut İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü ekipleri harekete geçerek mantar
hastalığının olduğu ekim alanlarında incelemelerde
bulundu. Patates, fasulye ekim alanlarının yüzde 100'ünde
aşırı yağıştan kaynaklanan mantar hastalığının ciddi
rekolte kayıplarına yol açacağı, patates üreticilerinin zarar
edebileceği belirtildi. >>İHA
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Çocuklarda yaz aylarında
görülen ishali ciddiye alın

Yaz aylarında çocuklarda en sık görülen sorunlardan biri de ishal olarak biliniyor. Özellikle 2 yaş itibariyle erişkin
döneme kadar her çocukta ishal görülebiliyor. Bu bazen yenilen gıdalardan bazen de enfeksiyonlardan kaynaklanıyor.

Her ne sebeple olursa olsun ishalin mutlaka tedavi edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı
Bölümü’nden Uz. Dr. Emine Belgen, çocuklarda ishal ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Tıpta diyare olarak da adlandırılan
ishalin, çocukluk çağında özellikle de
yaz aylarında sıkça görülebildiğini

söyleyen Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı
Bölümü’nden Uz. Dr. Emine Belgen, “Çocuk
yaş grubunda ishal önemli bir problemdir.
En çok 2 yaşından sonra erişkin dönemine
kadar her çocuk bir mide bağırsak enfeksi-
yonu geçirebilir. İshal bazen iyi pişmemiş,

yıkanmamış ve hijyeni sağlanmamış gıdala-
rın tüketiminden kaynaklanırken bazen de
ishalde viral veya bakteriyel enfeksiyondan
olabilir. Sebebi her ne olursa olsun ishal
mutlaka kontrol altında tutulması ve tedavi
edilmesi gereken tıbbi bir durumdur” dedi.

MUTLAKA HEKİME BAŞVURUN
Norwalk virüsü, sitomegalovirüs, adenovi-
rüs, rotavirüs gibi viral etkenlerin çocukluk
döneminde akut ishalin yaygın bir nedeni
olduğunu ifade eden Uz. Dr. Belgen,
“İshalde yapılması gereken ilk şey uzman
bir hekime başvurmaktır. Uzman hekim fizi-
ki muayenesini detaylı bir şekilde yaptıktan
sonra tetkik aşamasına gider. Tetkiklerde ilk
yapılması gereken ve önemli olan gaita testi-
dir. Gaita testi ishalin neden kaynaklandığı-
nı ortaya koyar. Bundan sonrasında ishalin
viral ya da bakteriyel kaynaklı olmasına
bağlı olarak tedavi şekillenir” şeklinde
konuştu.

KUSMA VE ATEŞ VARSA DİKKAT
Çocuğun genel tablosunda ishale kusma,
karın ağrısı ve ateş eşlik ediyorsa bunun
basit bir ishal olarak değerlendirilemeyece-
ğini söyleyen Uz. Dr. Belgen, sözlerine şöyle
devam e;i: “Eğer ishalle beraber kusma,
ateş, karın ağrısı yoksa bu basit bir ishal ola-
rak değerlendirilir. Fakat tam tersi bir
durumsa ciddiye alınıp takip edilmelidir. Bu
süreçte hastanın tetkik sonuçlarına göre
tedavisi uygulanmaya başlanır. Bazı durum-

larda sadece ishal diyeti ve probiyotik deste-
ğiyle bu süreç geçirilir. Bazı durumlarda
antibiyotik tedavisi, ishal diyeti ve probiyo-
tik desteği birlikte sürdürülür.

GÜNDE 10 VE ÜZERİ DIŞKILAMA
CİDDİ BİR DURUMDUR

Ailelerin ishalde en çok merak e;iği konu-
lardan biri de günde kaç kere dışkılamanın
normal olup olmadığıyla ilgilidir. Günde 10
kez ishal bir şekilde dışkılama varsa bu ciddi
bir durumdur. Aileler bu durumda hızlı bir
şekilde pediatri uzmanlarına başvurmalıdır
ve hızlı bir şekilde tetkiklerin yapılması,

duruma önlem alınması gerekmektedir.
Bir dikkat edilmesi gereken konu da ishalin
sıvı kaybına yol açtığı konusudur. Sıvı
kayıpları kritik tablolara neden olabilmekte-
dir. Ailelerin buna da dikkat etmesi gerek-
mektedir. O nedenle ishal sürecinde tuzlu
gıdalar ve bol su tüketilmesi uygun olacak-
tır. Eczanelerde olan tuz-şeker paketlerinden
faydalanılabilir. Ayrıca ishal diyeti de mutla-
ka uygulanmalıdır. İshal diyetinde et, süt
ürünlerinden uzak olunması; haşlanmış
patates, makarna, ekmek, lapa pilav tüketil-
mesi doğru olur.” >>İHA

Topuk dikenine tek doz botoks
ile dakikalar içerisinde çözüm

Topuk dikeni hem kadınlarda da erkeklerde de
daha çok ileri yaşlarda görülen önemli sağlık prob-
lemleri arasında yer alıyor. Topuk kemiğinin
hemen alt kısmında biriken kalsiyumdan kaynaklı
ortaya çıkan topuk dikenin oluşmasında birçok
farklı neden bulunuyor. İnsanların günlük yaşantı-
larını kısıtlayan bu önemli sağlık sorunundan kur-
tulmanın birçok yöntemi olsa da botoks işlemi ile
de kısa sürede hastalar sağlıklarına kavuşabiliyor.

"TOPUK DİKENİNİN BAŞLANGICINI
TOPUK TABANI ZARININ

GERGİNLEŞMESİ OLUŞTURUR”
Kompleksi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Bahtiyar Demiralp, Plantar Fasiit olarak bilinen
topuk dikeninin bir sebepten çok, bir sonuç oldu-
ğunu söyledi. Hastalığın nasıl ortaya çıktığı ile ilgi-
li bilgiler veren Demiralp, “Hastaların düz ve
çukur tabanlı olması, ramotolojik ve nörolojik
sebeplerle hastalarımız bize topuk dikeni şikâye-
tiyle başvuruda bulunuyor. Genellikle orta ileri
yaşta vatandaşlarımız bize şikaye;e bulunuyor.
Topuk dikeninin başlangıcını topuk tabanı zarının
gerginleşmesi oluşturur” dedi.

“BURADA EN SIK KARŞIMIZA
ÇIKAN 'PLANTAR FASCİA' DEDİĞİMİZ

AYAKTA GERGİNLİKTİR”
Tedavi yöntemleri hakkında da açıklamalarda
bulunan Prof. Dr. Demiralp, “Ağrılı topuk sendro-
munun nedenlerine baktığımız zaman öncelikli
olarak nedenini araştırmamız gerekir. Biz öncelikli
olarak hastalarımızın şikayetlerini dinliyoruz.
Ardından muayene yapıp gerekirse röntgen çeki-
yoruz. Burada en sık karşımıza çıkan plantar fascia
dediğimiz ayakta gerginliktir. Ayakta yaşanan bu
gerginliğin ardından uzun dönemde zarın çekme-
siyle topuk kemiğinde uzaması sonucu gül dikeni-
ne benzer ince bir kemik yapı oluşturur” sözlerine
yer verdi.

Hastanın iki dakikalık botoks yöntemi ile sağlığına
kavuştuğunu belirten Prof. Dr. Demiralp, “Çeşitli
tedavi yöntemleri olsa da biz daha çok botoks
tedavisini tercih ediyoruz. Bu uygulama diğerleri-
ne göre daha konforlu ve daha kısa sürede sonuç
alabiliyoruz. Hastamızı muayene edip filmlerini
gördükten sonra enjeksiyona karar verirsek, eğer
tıbbı bir problemi yoksa botoks uygulamasını ger-
çekleştiriyoruz. Hastamıza uygun bir doz seçerek
topuğa çok ince bir iğneyle botoks enjeksiyonu
yapıyoruz. Amacımız gerginliğe sebep olan, topuk
dikenine sebep olan Plantar Fasiitin gevşetilmesi-
dir. Hasta birkaç gün içerisinde bu gevşemenin far-
kına varıyor. Ağrısı azalıyor. Çok uzun süre ağrısız
bir dönem geçirebilir. Hastamız hemen normal
hayatına dönebiliyor. Hiçbir kısıtlamamız yok.
Cerrahi yöntemde ise hasta en az 2-3 hafta hayatı-
nı kısıtlayabilir. Her zaman cerrahiye ihtiyaç yok-
tur” açıklamasına yer verdi. >>İHA

Topuk dikeni rahatsızlığının kadınlarda ve erkeklerde daha sık ileri
yaşlarda görülen önemli bir sağlık problemi olduğuna dikkat çeken

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Bahtiyar Demiralp,
hastaların tek doz botoks yöntemi ile kısa sürede sağlıklarına

kavuşabileceklerine dikkat çekti.

60 yaşından sonra görülen
yürüme bozukluğuna dikkat

Uzmanlar yaş ilerledikçe kişinin aktivitelerini, günlük
performansını olumsuz yönde etkileyen bir takım nörolojik

hastalıkların ortaya çıkabileceğini belirterek 60 yaşından sonra
görülen yürüme bozukluklarının ciddiye alınmasını istedi.

Normal Basınçlı Hidrosefali olarak da bilinen
Adams Hakim Sendromu’nun Parkinson,
Azheimer hastalığı gibi kronik demans hasta-
lıklarıyla karışabildiğini vurgulayan Beyin ve
Sinir Cerrahisi (Nöroşirürji) Uzmanı Op. Dr.
Güngör Usta, “Özellikle 60’lı yaşlardan sonra
yürüme bozukluğu, idrar kaçırma ve unutkan-
lık şikâyetleri olduğunda, kronik bir hidrosefali
türü olan Adams Hakim Sendromu ihtimali de
göz önünde tutulmalıdır” dedi. Beyin ve Sinir
Cerrahisi (Nöroşirürji) Uzmanı Op. Dr. Güngör
Usta, Adams Hakim Sendromu (Normal
Basınçlı Hidrosefali) konusunda açıklamalarda
bulundu. Yaş ilerledikçe kişinin aktivitelerini,
günlük performansını olumsuz yönde etkileyen
bir takım nörolojik hastalıkların ortaya çıkabile-
ceğini belirten Op. Dr. Usta, nöroloji hekimle-
rince takip ve tedavi edilen Parkinson,
Azheimer ve beyin damar tıkanıklığı hastalıkla-
rının bunlardan en çok bilinenleri olduğunu
söyledi. Kronik demans hastalıklarıyla benzer
semptomlar gösteren bir başka hastalığın ise
Normal Basınçlı Hidrosefali olarak da bilinen
Adams Hakim Sendromu olduğunu ifade eden
Op. Dr. Usta, “Bu hastalık özellikle 60’lı yaşlar-
dan sonra görülen yürüme bozukluğu, idrar
kaçırma ve unutkanlık şikâyetleriyle kendini
gösteren bir kronik hidrosefali türüdür.
Hidrosefaliyi, beyin boşluklarında fizyolojik
olarak üretilen ve dolaşan beyin-omurilik sıvısı
(BOS)’nın basıncında artış olarak tanımlayabili-
riz. Hastalığın 60 yaş üstü insanlarda görülme
sıklığı yüzde 0.3 ila yüzde 3 arasındadır” diye
konuştu.

“ADIM BOYLARINDA KISALMA OLUR”
Normal basınçlı hidrosefali hastalarının en açık
şikâyetinin yürüyüşlerindeki ilerleyici bozulma
olduğunu söyleyen Op. Dr. Usta, “Adım boyla-
rı giderek kısalır, dengesiz ve güvensiz yürüyüş

biçimi ortaya çıkar. Yine idrar sorunları (idrara
yetişememe, altına kaçırma gibi) görülebilir.
Hafıza fonksiyonlarında giderek zayıflama göz-
lemlenir” açıklamasında bulundu. Tanı koyma
sürecinden bahseden Op. Dr. Usta, şu bilgileri
paylaştı: “Normal Basınçlı Hidrosefali hastala-
rında tanının nöroloji ve beyin cerrahisi hekim-
lerince birlikte değerlendirme sonucu koyulma-
sı büyük önem arz eder. Çünkü daha önce de
belir;iğimiz gibi hastalık diğer kronik demans
hastalıklarıyla sıklıkla karışabilmektedir. Tanı
için rutin kan tetkikleri, beyin ve omurga
görüntülemeleriyle birlikte hastaya lomber
ponksiyon (belden su alma işlemi) uygulanır.
Ortalama 15-20 cc kadar su alma işlemi sonrası
hastanın yürümesinde ve özellikle dönüşlerin-
de bir düzelme gözlenmesi tanıyı oldukça güç-
lendirir. Ponksiyon işlemini ortalama 3 gün üst
üste yaparak hastanın fayda bulduğunun
görülmesi ameliyat kararı için yeterli-
dir.”>>İHA
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Otizmli bireyler aşçılık
kursunda mezun oldu
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından kurulan Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde engelli bireyler hayat buluyor.

Türkiye’de ilk ve tek Engelsiz Gastronomi
Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde kurs
gören otizmli çocuklar sertifikalarını aldı.

Türkiye’de ilk ve tek olan Engelsiz Gastronomi
Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde eğitim alan kur-
siyerler sertifikalarını aldı. Tamamen
engellilerin erişimine uygun dizayn edilen
merkezde, gastronomi şehri Afyonkarahisar'a
özgü yiyecekler başta olmak üzere tüm
lezzetlerin üretileceği profesyonel mutfak
kuruldu. Kurulduğu günden bugüne onlarca
çocuğu erişen merkezde otizmli çocuklar
başladıkları kursun sonuna geldi. Düzenlenen
törenle sertifikalarını alan otizmli bireyler,

kendi hazırladıkları yemekleri de katılımcılara
ikram etti. Afyon Otistik Çocuklar Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı
Fatma Kilci Kavas, “Bu mutfakta engellilerimiz
yemek pişirmeyi öğreniyorlar. Kurs sonunda da
bitirme belgesi alıyorlar. Afyonkarahisar
Belediyesi’nin projesiyle hayata geçti ve
Türkiye’de ilk olan bir uygulama. Son derece
başarılı oldu. Çocukların sosyal hayata katılım-
ları için oldukça önemli. İnşallah devamın güzel
şeyler olur” dedi.

“BÜTÜN EKİP ARKADAŞLARIMA
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Verilen kurslarla ilgili bilgiler veren
Afyonkarahisar Engelsiz Gastronomi Mutfağı
ve Terapi Merkezi Eğitmen Şefi ve Sorumlusu
Pınar Avcı, Afyonkarahisar Belediyesi tarafın-
dan kurulan merkezde ticari amaç gütmeden
tüm engelli bireylere ulaşmak istediklerini
söyledi. Eğitmenler eşliğinde kurslarını
sürdürdüklerini ifade eden Avcı,
“Afyonkarahisar Belediyesi’nin amacı ola-
bildiğince engelli çocuğumuza ulaşmak. Bu
çocukları bir şekilde toplumun arasında kay-
naştırmak. Onlar kendilerini özel hissedecekler.
Zaten özel çocuklar ben onları hiçbir şekilde biz-
den ayırmıyorum. Yeri geldiğinde bağırıyoruz,
kızıyorum ama öğretiyorum. Onlarda zaten
benim o davranışlarımı pozitif algılıyorlar.
Bütün şeflerime ve ekip arkadaşlarıma konuda
çok teşekkür ediyorum. 4 tane tezgahımız var 4
ayrı şef gözetiminde öğrenciler burada eğitimleri-
ni alıyorlar ve kontrol tamamen biz de oluyor.”
>>MEVLÜT TINAS

2023 yılının haziran ayı
meclis toplantısı yapıldı

Toplantının açılışını yapan ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten “Meclisimiz’in Haziran ayı
olağan toplantısını açıyorum. Toplantımızın hep-
imize hayırlı olmasını diliyorum. Mayıs ve Haziran
ayları yoğun geçti. Ülkemizde Cumhurbaşkanı ve
Milletvekilliği seçimi yapıldı. Tüm meslek
erbaplarına, ilimize, ülkemize hayırlı olsun.
Ankara’da yapılan Türkiye Odalar ve Borsalar
Genel Kurulu’nda Afyonumuz’dan da güzel net-
iceler alındı. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın

Hüsnü Serteser, TOBB Genel İdare Kurulu
Üyeliği’ne ve KOSGEB Genel Kurul Üyeliği’ne
seçildi. Hayırlı uğurlu olsun. Meclis Üyemiz Sayın
Mehmet Özer, TOBB Avrupa Birliği Uyum
Komisyonu’na seçildi. Afyonkarahisar’daki diğer
Oda ve Borsalar’dan da TOBB’un kurul ve komisy-
onlarında temsilciler yer aldı. Hayırlı uğurlu olsun.
Bu seçimlerin neticesinde inşallah Afyonumuz’a
faydalı çalışmalar sergileneceğine inanıyorum”
dedi.

ŞENOL MECLİS
ÜYELERİNİ BİLGİLENDİRDİ

Toplantının ikinci ve üçüncü gündem mad-
delerinde ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, Meclis
Üyeleri’ni bilgilendirdi. Toplantının ikinci gün-
dem maddesinde 2023 yılı Mayıs ayı karar özetleri
oybirliğiyle kabul edildi. Toplantının üçüncü gün-
dem maddesinde 2023 yılı Mayıs ayı Hesap
Hülasası oybirliğiyle tasdik edildi. Toplantının
dördüncü gündem maddesinde ATSO Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Albay, Yönetim
Kurulu’nun 2023 yılı Mayıs-Haziran faaliyetlerine
ilişkin sunum yaptı. ATSO Meclis Başkanı Mustafa

Ali Çelikten, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser’in İsviçre’de düzenlenen 13. Dünya
Odalar Kongresi’ne katılması dolayısıyla Meclis
toplantısına iştirak edemediğini belirtti.
Toplantının “Dilek ve Temenniler” bölümünde
ATSO Meclis Üyeleri Mehmet Özer, Ali İhsan
Çiloğlu ile Adnan Şenel söz alarak görüşlerini dile
getirdi.

ÇELİKTEN MECLİS ÜYELERİNİN
BAYRAMINI KUTLADI

ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten,
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak’ın hüküm-
lülerin topluma kazandırılması doğrultusunda bir
çalışma başlattığını belirterek “Bu konuda üzerim-
ize düşeni yapmaya hazırız” dedi. Çelikten, 2022-
2023 eğitim-öğretim sezonun da bittiğini, öğrenci
ve eğitimcilerin yoğun bir dönemi geride bıraktık-
larını, lise ve üniversite tercihleri için sınava giren
tüm öğrenciler adına hayırlısını dilediklerini kay-
detti. Çelikten, tüm Meclis Üyeleri’nin Kurban
Bayramı’nı kutlayarak toplantıyı kapattı.
>>TUĞRUL ŞAHİN

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi’nin 2023 yılının Haziran ayı olağan toplantısı,
ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten’in idaresinde, ATSO Meclis Salonu’nda düzenlendi.

Öğrencilere bayram
çeki hediye edildi

Afyonkarahisar il Müftüsü Sinan Kazancı
tarafından, dünyanın dört bir yanından

gelerek, kentte eğitim gören yabancı uyruklu
öğrencilere alış veriş çeki hediye edildi.

Kurban Bayramını Afyonkarahisar’da geçirecek olan yabancı
uyruklu öğrenciler, İl Müftüsü Sinan Kazancı tarafından bayramın,
bayram tadında geçmesi niyetiyle kendileriyle paylaşılan bayramlık
alışveriş çeki ve bayram harçlığından dolayı, hatırlanmanın ve pay-
laşmanın mutluluğunu yaşadı. Bayramlık hediyelerini almaktan
duydukları memnuniyetlerini dile getiren öğrenciler, İl Müftüsü ve
onun şahsında tüm Afyonkarahisarlılara ve hayır sahiplerine dualar
edip, teşekkürlerini iletti. >>MEVLÜT TINAS
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Bakan Kacır: "Afet bölgelerinde 1 milyar TL’lik
kalkınma odaklı eylem planını hayata geçirdik "

Kahramanmaraş'ta konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Altyapının ve yaşam kapasitesinin
güçlendirilmesi, planlanmanın hızlanması, sosyal ve kültürel yaşamın canlandırılması, bölgenin afetlere dayanıklı hale
getirilmesi amacı ile 1 milyar TL kaynak aktardığımız kalkınma odaklı toparlanma eylem planını hayata geçirdik” dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, Deprem Bölgesi Yatırımları DOĞA-
KA İmza Töreni'nde konuştu. Kente yapılan

ve yapılması planlanan yatırım ve destekler hak-
kında bilgiler veren Bakan Kacır,
Kahramanmaraş Arasa Otoparkı Kuyumculuk
İhtisas Küçük Sanayi Sitesi Kurulumu, Soğuk
Hava Deposu Kasa Üretim Tesisi, Elbistan
Tekstil Atölyesi, Depremden etkilenen Dar
Gelirli Çiftçilerin Çilek Üretimi İle Desteklenmesi
projelerine imza attı.

“KAHRAMANMARAŞ’TA FİRMALAR
DEPREMDE 60 MİLYAR TL ZARARA UĞRADI”

Programda konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Kacır, “14 milyonun üzerinde vatandaşımız dep-
remlerden doğrudan etkilendi. Vatandaşlarımız
canlarını, yakınlarını evlerini kaybederken, sana-
yi tesisleri ve iş yerleri büyük hasar aldı. Asrın
felaketinin yaralarını devlet ve millet el ele vere-
rek dayanışma ile sarmaya gayret ediyoruz.
Depremden etkilenen 11 şehrimizi inşallah birlik-
te ayağa kaldıracağız. Kısa sürede organize sana-
yi bölgeleri ve organize sanayi sitelerimizde hem
de müstakil üretim tesislerinde hasar tespit çalış-
malarını tamamladık. Bölgedeki sanayilerimizde
170 milyar TL’nin üzerinde altyapı ve hasarlara
yönelik maliyet oluşturduk. Bölgede faaliyette
bulunan ve üretim yapan 34 organize sanayi böl-
gemizin altyapılarında kısmi hasar meydana
geldi. Organize sanayi bölgeleri ve sanayi sitele-
rinde yıkılan, ağır ve orta hasarlı 5 bin 600’e
yakın tesisimiz var. Bunların yanında bazıları
kısmi olmak üzere 33 bin tesisimiz üretimi sür-
dürüyor. Kahramanmaraş özelinde baktığımızda
üretimde olan 8 organize sanayi bölgemizde faal
12 sanayi sitesinde yıkılan orta, ağır ve az hasarlı
pek çok binamız var. Kahramanmaraş’ta firmala-
rımızın uğradığı hasar 60 milyar TL’nin üzerin-
de” diye konuştu.

“OSB VE SANAYİ SİTELERİNİN
BAKANLIĞA OLAN BORCU 1 YIL ERTELENDİ”

Deprem sonrası sanayi kuruluşlarına verilen des-
teklerle yaraların sarılacağına değinen Bakan
Kacır, “Son 10-15 yıllık dönemde büyük bir atılım
içinde olan Kahramanmaraş bölgenin parlayan
yıldızı haline geldi. 2015 yılında sanayinin
Kahramanmaraş ekonomisindeki payı yüzde
40’lardayken son 7 yılda sanayimizin şehrimizin
üzerindeki payını yüzde 50’lerin üzerine çıkart-

mayı başardı. Binlerce yıldır sayısız medeniyete
ev sahipliği yapmış kadim şehrimizi yeniden
ayağa kaldırabilmek için sanayimizin ne kadar
önemli ve değerli olduğunun farkındayız. Bu çer-
çevede OSB ve sanayi sitelerinin bakanlığımıza
olan tüm borçlarını 1 yıl erteledik. Üretim çarkla-
rının önümüzdeki dönemde daha hızlı dönmesi
için ilimizde toplam bin 46 hektarlık alana sahip
3 bölge Cumhurbaşkanımız tarafından sanayi
alanı ilan edildi. Afşin, Elbistan, Dulkadiroğlu
sanayi alanları önümüzdeki yıllarda sanayicileri-
mize verilerek üretimimize güç katacak” şeklin-
de konuştu.

“KOSGEB ACİL DESTEK KREDİSİ
PROJESİ’Nİ DEVREYE ALDIK”

Verilen destek kredileri ile üretimin tekrardan
artacağını vurgulayan Kacır, “Önümüzdeki
dönemde alan bazlı dönüşüm çalışmaları daha
da ilerletmiş olacağız. Kuyumcukent
Altınşehir’de güçlendirme projesini kısa sürede
tamamlayacağız. Göksun ve Narlı küçük sanayi
sitelerinde güçlendirme çalışmaları yapacağız.
Hızlı bir şekilde yapım çalışmalarını tamamlaya-
rak sanayicilerimizi iş yerleri ile buluşturmaları
hedefliyoruz. Ekonominin diğer temeli
KOBİ’lerimizin hızla toparlanmalarını amacıyla
işletmelerimizin KOSGEB’e 2023 yılında olan
borçları ile hayatını kaybeden işletmecilerin tüm
borçlarını sildik. KOBİ’lerimizin acil ihtiyaçları
için KOSGEB Acil Destek Kredisi Projesi’ni dev-

reye aldık. 3 yıl geri ödemesiz bu hizmet ile işlet-
menin aldığı hasara göre KOBİ’lerimize 1,5 mil-
yar TL’ye yakın faizsiz kredi imkanı sağladık.
Kahramanmaraş’ta 847 işletmemiz bu krediyi
kullanmış oldu” ifadelerini kullandı.

“DEPREM BÖLGELERİNİN
KALKINMASINI HEDEFLEDİK”

Deprem bölgelerinin afetlere daha dayanıklı hale
gelebilmesi için 1 milyar TL’lik kaynak aktarıldı-
ğını söyleyen Kacır, “Afet bölgesindeki teşvik
belgelerimizin süresinde de herhangi bir başvu-
ruya gerek kalmadan 3 yıl daha uzattık. 600’den
fazla Kahramanmaraşlı sanayicimiz bu imkanlar-
dan yararlanmış oldu. Kahramanmaraş ilinin
tamamında gerçekleştirilecek yeni yatırımlar ile
depremde zarar gören yatırımların yerine koyul-
ması ile yapılacak olan yatırımları teşvik paketin-
den faydalandırıyoruz. Ajanslarımız, depremin
etkilerini en aza indirilmesi sürecinde de aktif rol
üstlendi. Altyapının ve yaşam kapasitesinin güç-
lendirilmesi, planlanmanın hızlanması, sosyal ve
kültürel yaşamın canlandırılması, bölgenin afet-
lere dayanıklı hale getirilmesi amacı ile 1 milyar
TL kaynak aktardığımız kalkınma odaklı topar-
lanma eylem planını hayata geçirdik. Bu prog-

ramlar çerçevesinde Kahramanmaraş başta
olmak üzere deprem bölgesinin kalkınmasını
hedefledik. Deprem bölgesinde 784 milyon
TL’lik bütçeli programları destekleme kararı
aldık. Buradan söz veriyorum, Kahramanmaraş
için 200 milyon TL’lik yatırım kaynağını önü-
müzdeki dönemde tahsis ediyor olacağız” şeklin-
de konuştu.

“KAHRAMANMARAŞ’I
KADERİNE TERK ETMEYİZ”

Sözlerini sürdüren Bakan Kacır, “Bu projeler ile
Kahramanmaraş’ımızın hak ettiği refaha kavuş-
masını hedefliyoruz. KOSGEB aracılığı ile başlat-
tığımız afet dönemi proje ve yapım maliyeti des-
teğini de buradan ilk kez duyurmak istiyoruz.
Afet bölgesindeki KOBİ’lerimizin faaliyetlerini
sürdürebilmesi amacıyla yeni inşa edilecek iş
yerlerine ait iş yerleri yapım maliyeti, inşaatları
devam eden iş yerlerine ait yapım maliyeti gider-
lerine 1 milyon TL’ye kadar destek sağlayacağız.
Bu destek 1 yılı geri ödemesiz 3 yılda geri ödene-
cek. Biz ne Kahramanmaraş’ı sahipsiz bırakırız,
ne de Kahramanmaraşlı kardeşlerimizi kaderleri-
ne terk ederiz” diyerek sözlerini tamamladı.
>>İHA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, çeşitli ziyaretlerde bulun-
mak üzere Konya’nın Ereğli ilçesine geldi. Bakan Bolat
ilk olarak AK Parti Ereğli İlçe Başkanlığı’nı ziyaret etti.
Daha sonra ilçe esnafı, Belediye Başkanlığı ve MHP
İlçe Başkanlığı ziyaretinde bulunan Bakan Bolat,
Ticaret ve Sanayi Odası’nda STK başkanları ile bir
araya geldi. Burada toplantı öncesinde konuşan Ömer
Bolat, Ereğli’nin son 20 yılda çok güzel bir ilerleme
sağladığını görmekten büyük mutluluk duyduğunu
ifade etti. Bakan Bolat, Covid-19 salgınının dünyada
100 yılda olan çok ağır bir kriz olduğunu ifade ederek,
"Türkiye dünyada en az ölümlerin yaşandığı, krizi en
başarılı yöneten ülkelerin başında geldi. Ekonomisini
de en az hasarla bu girdaptan çıkaran ülke
Türkiye’ydi. Nitekim birkaç aylık bir üretim kaybın-
dan, işsizlik artışından sonra Türkiye yaklaşık 2,5
senedir ihracata, yerli üretime mal yetiştiremez hale
geldi. Bu istihdama da yansıdı. Covid’in başından
bugüne kadar olan süreçte yaklaşık 6 milyondan fazla
insanımız iş buldu. Aynı şekilde ihracatımızda yakla-
şık 168 milyar dolardan 254 milyar dolara yani 86 mil-
yarlık bir artışı 2 senede başardık. Bu neyi gösteriyor?
Demek ki istikrarlı, güçlü ve dirençli bir ekonomi
zaman zaman şoklar karşısında ya da geçici kriz karşı-
sında çok iyi direnç gösterebiliyor ve diğer ülkelere
kıyasla daha hızlı yükselebiliyor. Nitekim 6 Şubat tari-
hinde Anadolu coğrafyasının hatta dünyanın karşılaş-
tığı en yıkıcı ve gerçekten büyük acılara sebep olan
deprem felaketini yaşadık. 51 bin şehidimiz oldu. 11
vilayetimiz 13-14 milyon insanımız bu depremden
etkilendi. Hatta depremin sarsıntıları buralarda,
Konya’da bile hissedildi. Gerçekten burada hissedilen

bile ürkütücüydü. Allah’a çok şükür 11 vilayete yayıl-
mış depremin yıkıntıları, sarsıntılarını da Türkiye ara-
dan geçen 3-4 aylık süre zarfında çok hızlı bir şekilde
devletimiz ve milletimizin gösterdiği büyük iş birliği
ve alicenaplıkla kısmen atlatmayı başardık. Şimdi ora-
larda yiyecek, içecek ve barınma sorunu geçici olarak
halledildi. Kalıcı konutların da inşası bütün hızıyla
devam ediyor" dedi.

“ŞİMDİ ARTIK ÇALIŞMA, İŞ
YAPMA, ÜRETME, İHRACAT YAPMA

, YATIRIM YAPMA ZAMANI”
14 ve 28 Mayıs’ta Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en
zor, en çetin 2 seçimini geride bıraktıklarını ifade eden
Bolat, “Bu seçim sonucunda hamdolsun Cumhur
İttifakı büyük bir üstünlük sağladı. 28 Mayıs akşamın-
dan itibaren ülkemizde ciddi bir rahatlama meydana
geldi. İnsanlar seçimin gerginliği ve belirsizliğini geri-
de bırakmanın rahatlığıyla ileriye umutla, güvenle
bakmaya başladı. 6 gün geçmeden kabine açıklandı.
Hamdolsun vatandaşlarımız parti ayırt etmeksizin bu
kabineye ve Cumhurbaşkanımıza güvenlerini, yüksek
beklentilerini gösterdi. Bunu görmekten de büyük bir
mutluluk duyuyoruz. Çünkü siyasi istikrar ve güven
olursa ekonomi daima yükselir. Ekonomi yükselince
halkımız rahat eder, satın alma gücü, refah düzeyi
artar, işsizlik azalır, ihracat gelişir. Şimdi artık çalışma,
iş yapma, üretme, ihracat yapma, yatırım yapma
zamanı. Bu noktada her şey gayet açık ve olumlu sey-
rediyor. İstikrar, güven ekonomimizin, ülkemizin 2
sihirli kavramı. Biz istikrarı ve güveni kaybetmediği-
miz müddetçe daima ileriye, yükseğe doğru tırmana-
cağız. Bundan hiç şüphemiz yok. Halkımız hükümeti-

mize güvenmeye devam etsin. Kabine üyelerimiz
Cumhurbaşkanımızın başkanlığında 7/24 çalışan bir
kabine. Herkes işine 4 elle sarılmış durumda. 2024
yılında ekonomimizi büyüme patikasında devam ettir-
meye, enflasyonla mücadele etmeye bütün gücümüzle
çalışıyoruz. Yatırımlar devam ediyor, hiç kesilmedi ve
bu noktada fiyat artışlarının da yavaşladığını memnu-
niyetle görüyoruz. 2022’nin Ekim ayında yıllık bazda
yüzde 85,5’a tırmanan TÜFE oranı 3 Haziran’da

TÜİK’in açıkladığı rakamla yüzde 39,5 bandına gerile-
di. Hükümetin öncelikleri arasında hayat pahalılığı ve
enflasyonla mücadele var” diye konuştu. >>İHA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, siyasi
istikrar ve güven olduğu sürece
ekonominin daima yükseleceğini
belirterek, “İstikrarı ve güveni
kaybetmediğimiz müddetçe daima
ileriye, yükseğe doğru tırmanacağız.
2024 yılında ekonomimizi büyüme
patikasında devam ettirmeye,
enflasyonla mücadele etmeye bütün
gücümüzle çalışıyoruz” dedi.

Bakan Bolat: “Siyasi istikrar ve güven
olursa ekonomi daima yükselir”
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Gençlerden GSB Spor Okulları
futbol kursuna yoğun ilgi

Afyonkarahisar'da GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz
Spor Okulları kapsamında futbol kursuna başlayan 

gençlerimiz ve aileleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile bir araya gelerek

antrenman gün ve saatlerini belirledi. 
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, yaz aylarında gençlerin spor
yapma imkanlarını artırmak ve yetenekle-
rini geliştirmelerine destek olmak amacıyla
GSB Spor Okulları programını düzenliyor.
Bu kapsamda futbol kursuna katılan genç-
ler ve aileleri, İl Müdürü Kasapoğlu ile bir
araya gelerek antrenman gün ve saatlerini
belirledi.İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, yapılan buluşmada yaptığı
açıklamada, belediyelerle işbirliği içerisin-
de olduklarını vurguladı. Amacın, spor
yapmak isteyen tüm gençlere ulaşmak
olduğunu vurgulayan Kasapoğlu, gençle-
rin spor yaparak sağlıklı bir yaşam sürdür-
melerini ve yeteneklerini keşfetmelerini
hedeflediklerini de ifade e;i.

“SPOR BİRİMİMİZE VE
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ’NE

TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Afyonkarahisar'da futbol kursuna katılan
gençler, profesyonel antrenörler rehberli-

ğinde teknik ve taktiksel becerilerini geliş-
tirmeyi planlıyor. Yaz Spor Okulları, genç-
lere spor yapma alışkanlığı kazandırmanın
beraberinde, takım ruhu, disiplin, çalışma
prensipleri gibi değerleri de öğretmeyi
amaçlıyor. İl Müdürü Kasapoğlu yaptığı
açıklamada: “GSB Spor Okulları ve GSB
Engelsiz Spor Okulları programı, farklı
spor dallarında eğitim vererek gençlerin
sporla buluşmasını sağlarken, onlara sağ-
lıklı bir yaşam tarzını benimsetmeyi hedef-
liyor. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'nün Afyonkarahisar
Belediyesiyle işbirliği içinde yürü;üğü bu
program sayesinde, gençlerin spora ilgisi
artacak ve yeteneklerini keşfetme fırsatı
bulacaklar. Bu bağlamda emeği başta
Gençlik ve Spor Bakanlığımız olmak üzere;
tüm mesai arkadaşlarıma, spor birimimize
ve Afyonkarahisar Belediyesi’ne tüm kalbi
duygularımla teşekkür ediyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Yurtların durumu değerlendirildi
İl Müdürü Kasapoğlu, toplantıda yaptığı konuşmada yurt-
ların gençlerin kullanımına en iyi şekilde hazırlanmasına
devam edeceklerini vurguladı. Öğrencilerin rahat ve güven-
li bir ortamda barınmalarının sağlanması için gerekli çalış-
maların yapılacağını belir;i. Gençlerin eğitim hayatlarında
en iyi imkanlara sahip olmaları için yurtların kaliteli hizmet
sunmaya devam edeceğini ifade e;i. Kasapoğlu konuşma-
sına şöyle devam e;i: “Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, gençlerin sağlıklı ve başarılı bir eğitim hayatı
sürdürebilmeleri için yurt hizmetlerini en iyi şekilde planla-
maya ve yönetmeye Allah’ın izniyle devam edecek.
Toplantıda alınan kararlar doğrultusunda yurtların daha da
geliştirilmesi ve gençlere daha iyi hizmet sunulması için
çalışmalar tüm hızıyla devam edecek.” >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu başkanlığında,
Dinar Yurdunda yıl sonu
değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya
yurt müdürleri de katılarak
yurtların durumu hakkında

bilgilendirme yapıldı.

Bu okulun sporcuları
Afyonkarahisar’ı temsil ediyor
Afyonkarahisar’da Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından açılan ve
gençler tarafından büyük ilgi gösterilen spor okulları ve engelsiz
spor okullarında yetişen sporcular Türkiye genelinde girdikleri

müsabakalarda Afyonkarahisar’ın temsil ediyor.
Spor tutkunları ve gençler, spor yeteneklerini
geliştirebilecekleri, kaliteli eğitim imkanları
sunan GSB spor okullarına başvurmanın heyeca-
nını yaşadıklarını belir;i. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu baş-
kanlığında gerçekleştirilen GSB Spor Okulları
toplantısına Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen ve ekibi, Belediye Gençlik Hizmetleri Spor
Hizmetleri Müdürü Sami Çetinaktı ve ekibi katı-
larak önemli konular görüşüldü. Toplantıda
konuşma yapan İl Müdürü Kasapoğlu: “GSB
Spor Okulları, gençlerin fiziksel ve ruhsal gelişi-
mine katkıda bulunarak, geleceğin sağlıklı ve
başarılı bireylerini yetiştirmeyi amaçlıyor. Sporun

önemine inanan ve gençlerin spor yapma imkan-
larını artırmak için çalışmalarını sürdüren GSB
Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları, bu
heyecan verici projelerle gençlere umut olmayı
hedefliyor. Bu sene de Afyonkarahisar
Belediyemiz ile işbirliği içerisinde bu eğitimleri
sürdüreceğiz. Gençlerimiz, müdürlüğümüze ve
belediyemize ait spor salonlarını kullanma imka-
nı bulacak. Bu vesile ile daha fazla gence ulaşarak
geniş bir alanda spor yapmalarını sağlayacağız.
Bu meyanda emeği geçen tüm mesai arkadaşları-
ma ve Afyonkarahisar Belediyesine yürekten
teşekkür ediyorum” ifadelerinde bulundu.
>>İHA

Eğitmen Tolgahan Karataş’ayeni görev

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde Güreş Eğitmeni Tolgahan Karataş
U15 Grekoromen Güreş Milli Takımı Antrenörlüğüne getirildi.

Şuhut'ta yaklaşık 4 yıldır görev yapıp ilçede başa-
rılı öğrenciler yetiştiren Güreş Eğitmeni Tolgahan
Karataş, U15 Grekoromen Güreş Milli Takımının
Antrenörlüğüne getirildi. Güreş Eğitmeni
Tolgahan Karataş, konuyla ilgili açıklamalarında,

"Sporculuk hayatımızda olduğu gibi antrenörlük
hayatımızda da inşallah en güzel şekilde bayra-
ğımızı temsil edebilmek için Rize Kamp Eğitim
Merkezinde çalışmalarımıza hız kesmeden hazır-
lanmaktayız" dedi. >>MEVLÜT TINAS
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NÖBETÇİ ECZANELER
DEMİRBAŞ

Kanlıca Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
217 71 10
ERDEM

Devlet Hastanesi Karşısı
255 57 88
LAVANTA

YENİCE MAH. FUAR HASTANESİ KARŞISI
2235307

Başkan Zeybek’ten AK Parti
kadın kolları teşkilatına teşekkür
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş ile birlikte AK

Parti Kadın Kolları tarafından düzenlenen yönetim kurulu toplantısına katıldı.

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, AK Parti
Merkez İlçe, AK Parti İl Yönetim
Kurulu’nun ardından son olarak AK Parti

Kadın Kolları İl Yönetim Kurulu toplantısına
katıldı. Toplantıda Belediye Başkan Mehmet
Zeybek, Afyonkarahisar Belediyesi’nin yaptığı
hizmet ve yatırımları AK Parti Kadın Kolları
yönetimi ile paylaştı. Şehre kazandırılan eser ve
yatırımların anlatıldığı toplantıda Başkan Zeybek,
Afyonkarahisar genelinde yapılan çalışmaları ve
projeleri paylaşarak planlanan faaliyetler hakkında
da bilgiler verdi. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek

konuya ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda; “AK Parti İl Kadın Kollarımızın
fedakâr ve cefakâr kadınlarıyla bir araya geldik. İl
Kadın Kolları Başkanı Av. Ferda Ertürk ve Yönetim
Kurulu Üyeleri ile mahalle başkanlıklarımıza
yatırım ve projelerimizden bahsettik. Hayata
geçirdiğimiz hizmetlerin yer aldığı kitapçığı takdim
ettik. Cumhurbaşkanımızın yanında dimdik duran,
yorulmadan canla, başla şehrimizin her bir
köşesinde davamız için çalışan İl Kadın Kolları teşk-
ilatımıza teşekkür ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
>>HÜDAYİ ACAR

Kaymakam Bolat
şehitliği ziyaret etti
Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat, Kurban Bayramı

dolayısıyla ilçeden bulunan şehitliği ziyaret etti.
Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat’a, İlçe
Emniyet Müdürlüğünde görevli Başkomiser
Kadir Avcı, Bolvadin İlçe jandarma Bölük
Komutanı Hasan Sökmen, Bolvadin Müftüsü
Önder Özkan, şehit aileleri ve kurum müdür-

leri katıldı. Şehitlikte Müftü Özkan tarafından
Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu ardından
dualar edildi. Kaymakam Taner Bolat şehit
aileleri ile birlikte yakından ilgilenerek sıkın-
tılarını dinledi. >>İHA

Ülkemizde 02-03 Eylül 2023 tarihlerinde
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yapıla-
cak Dünya Motokros Şampiyonası (MXGP

Türkiye) ile 30 Ağustos 2023 tarihinde başlayıp 5
gün sürecek Türkiye Motofest'in indirimli biletleri
satışa sunuldu. Motor sporlarının en gözde organi-
zasyonu Dünya Motokros Şampiyonası ve Türkiye
Motofest'in Afyonkarahisar iline özel indirimli
biletleri Park Afyon AVM ve Söz Marketlerde 5
Temmuz Çarşamba gününe kadar 250 TL'den satış-
ta olacak.

BİLET FİYATLARI
05 Temmuz - 01 Ağustos: 350 TL, 01-29 Ağustos:
450 TL, 30 Ağustos-3 Eylül Gişe Fiyatı: 500 TL,
Organizasyonun biletleri ayrıca online olarak
passo.com.tr'den de satılmaktadır. Dünya
Motokros Şampiyonası ile birlikte
Afyonkarahisar’da 30 Ağustos-03 Eylül tarihleri
arasında Uluslararası Türkiye Motosiklet Festivali
de düzenlenecek. 30 Ağustos Zafer Bayramı kutla-
maları ile başlayacak festival kapsamında; konser-
ler, gösteriler ve çocuklara yönelik etkinlikler gibi
birçok aktivite yapılacak. Gençlik ve Spor
Bakanlığı, Afyonkarahisar Valiliği ve Spor
Toto'nun destekleri, Türkiye Motosiklet
Federasyonu katkıları ile gerçekleşecek Dünya

Motokros Şampiyonası Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından organize edilecek. >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da organize edilecek Dünya Motokros
Şampiyonası (MXGP Türkiye) ve Türkiye Motofest'in

Afyon'a özel indirimli biletleri satışa çıktı.

Türkiye Motofest'in
biletleri satışa çıktı


